

**Pluspartner ApS**  
Amager Landevej 136, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 77 90 65

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/4 2017



Martin Peters Lehm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pluspartner ApS Amager Landevej 136 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 31 77 90 65 Stiftet: 30. oktober 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Peters Lehm
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	M. Lehm Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter rengøring og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, samt bagagehåndtering i lufthavne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 746 t.kr. mod 838 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>745.988</b>	<b>838</b>
1 Personaleomkostninger	-277.581	-288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.009	-29
<b>Driftsresultat</b>	<b>454.398</b>	<b>521</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.809	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>450.589</b>	<b>518</b>
Skat af årets resultat	-102.092	-127
<b>Årets resultat</b>	<b>348.497</b>	<b>391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400
Overføres til overført resultat	348.497	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9
<b>Disponeret i alt</b>	<b>348.497</b>	<b>391</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.064	52
Materielle anlægsaktiver i alt	63.064	52
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>63.064</b>	<b>52</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	424.992	650
Udskudte skatteaktiver	71	1
Andre tilgodehavender	18.977	0
Periodeafgrænsningsposter	15.943	3
Tilgodehavender i alt	459.983	654
Likvide beholdninger	154.184	51
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>614.167</b>	<b>705</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>677.231</b>	<b>757</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	382.857	34
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>507.857</u></b>	<b><u>559</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.006	16
Selskabsskat	100.892	128
Anden gæld	22.476	54
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.374</u>	<u>198</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>169.374</u></b>	<b><u>198</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>677.231</u></b>	<b><u>757</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	275.404	285
Andre omkostninger til social sikring	2.177	3
	<b>277.581</b>	<b>288</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Lehm Holding ApS, CVR-nr. 34224676 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.